
Bytové družstvo Provazníkova 52,54,56 se sídlem Provazníkova 54, 613 00 Brno, IČ: 26298791, 

zapsané v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Dr 3538 vedenou Krajským soudem v Brně 

 

email: bdprovaznikova@seznam.cz, web: www.bdprovaznikova.cz strana 1 / 1 

 

 Všem členům bytového družstva 

V Brně dne 13.5.2015 Provazníkova 52,54,56 

Informace k volbě kontrolní komise 

Vážení členové družstva, 

vzhledem k tomu, že kontrolní komisi našeho družstva v současném složení Milan Kuruc, Dagmar 

Hronešová, Vlasta Palčíková již uplynulo tříleté funkční období, na které byli zvoleni, je nutné 

zorganizovat a provést novou volbu. 

Podle článku 34 a 35 našich nových stanov musí být kontrolní komise opět tříčlenná a její funkční 

období je nově 5 let. Budeme tedy volit 3 členy na období květen 2015 – květen 2020. Abychom 

celou věc maximálně zjednodušili a nemuseli svolávat více členských schůzí, navrhujeme provést 

volbu ihned na nadcházející schůzi 28.5.2015. 

Prosíme členy družstva (včetně stávajících členů komise), kteří mají zájem o tuto funkci, aby během 

15 denní lhůty do data konání schůze oznámili svoji kandidaturu písemně, a to buď do schránky 

družstva ve vchodu Provazníkova 54, nebo emailem na adresu bdprovaznikova@seznam.cz. 

Za představenstvo BD, 

Marek Vičar 

Dana Juklíčková 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Pro oznámení kandidatury můžete použít tento lístek 

KANDIDATURA  DO  KONTROLNÍ  KOMISE  DRUŽSTVA 

Jméno a příjmení: ………………………………………………. 

Jako člen bytového družstva Provazníkova 52,54,56 kandiduji do funkce člena kontrolní 

komise na období 2015 – 2020. 

 

Dne    ……………..     ………………………………… 

                 Podpis 

 

mailto:bdprovaznikova@seznam.cz
http://www.bdprovaznikova.cz/
mailto:bdprovaznikova@seznam.cz

